
ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 poz.594) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 257 ustawy z dnia 
27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2013 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2013 rok (zmniejszyć plan dochodów o 19 133,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600   Transport i łączność 40 000,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00
Plan finansowy Urzędu

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

40 000,00

801   Oświata i wychowanie 96 667,00
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

 80104  Przedszkola 3 000,00
Plan finansowy Przedszkole Chałupki

  2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 000,00

 80195  Pozostała działalność 90 667,00
Plan finansowy Urzędu

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

77 067,00

  2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

13 600,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

- 161 000,00

 90095  Pozostała działalność - 161 000,00
Plan finansowy Urzędu



  6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

- 161 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 200,00

  0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

5 200,00

Razem: - 19 133,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2013 rok (zmniejszyć plan wydatków o 19 133,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00

 01095  Pozostała działalność 16 000,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 648,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 648,48

  4300 Zakup usług pozostałych 829,00

  4307 Zakup usług pozostałych 1 219,20

  4309 Zakup usług pozostałych 655,32

600   Transport i łączność 38 667,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

60 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 61 333,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 667,00

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 68 000,00

630   Turystyka 8 000,00

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

8 000,00

  4307 Zakup usług pozostałych 6 800,00

  4309 Zakup usług pozostałych 1 200,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

68 000,00

 75406  Straż Graniczna 8 000,00

  3000
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

8 000,00

 75495  Pozostała działalność 60 000,00

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 000,00



 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 80104  Przedszkola 3 000,00

Plan finansowy Przedszkole Chałupki

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

- 161 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

- 161 000,00

Plan finansowy Urzędu

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 161 000,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 200,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 200,00

Plan finansowy GZOKSiT

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

Razem: - 19 133,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2013 rok przedstawia się następująco::

 plan dochodów w kwocie – 33.109.973,82 zł
 plan wydatków w kwocie  – 35.395.258,82 zł 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.81.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 19 czerwca  2013 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2013 rok

Dokonano zmian w budżecie  poprzez zwiększenie dochodów i zwiększenie wydatków, 
związane z:

 zabezpieczeniem  środków  na  realizację  projektu  „EKO  -  KRZYŻANOWICE  –  poprawa 
świadomości ekologicznej wśród mieszkańców z terenu LGD”  (16.000 zł),  

 przejęciem  do  realizacji  zadania  z  zakresu  właściwości  województwa  „Dokumentacja 
projektowa oraz budowa chodnika w ciągu drogi  wojewódzkiej  nr  936 w Krzyżanowicach” 
(40.000 zł), 

 zabezpieczeniem środków na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego na 
realizację zadań („Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej DP 3529S w Bolesławiu”, 
„Przebudowa chodnika przy DP 33516 S w Tworkowie”,  „Modernizacja odcinka kanalizacji 
deszczowej przy DP 3511                         w Owsiszczach”), (60.000 zł), 

 zabezpieczono środki na realizację projektu „Budowa ścieżki rowerowej Hat -Krzyżanowice” – 
część „miękka” projektu (8.000 zł),   

 uzupełnieniem środków na wydatki bieżące na drogach gminnych (6.667 zł),  
 zabezpieczono  środki  na  zakup  wraz  z  montażem  4  kompletów  tablic  wyświetlających 

prędkość pojazdów (60.000 zł) 
 zabezpieczeniem środków na udzielenie wsparcia dla Śląskiego Oddziału Straży Granicznej 

w Raciborzu z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów potrzebnych do utrzymania 
sprzętu technicznego oraz infrastruktury Śląskiego Oddziału Straży Granicznej  w należytej 
sprawności (8.000 zł),

 wprowadzeniem  ponadplanowych  dochodów  z  wynajmu  w  ZSO  Bieńkowice  
z przeznaczeniem na wydatki bieżące (3.000 zł)

 wprowadzeniem pozyskanych  środków na realizację  grantu  „Żyj  z  przyrodą  za  pan brat,  
a poprawisz cały świat”  w Przedszkolu w Chałupkach (3.000 zł),  

 wprowadzeniem darowizny na rzecz Zespołu „Uśmiech” z przeznaczeniem na  wyjazd na 
obóz do Porąbki (5.200 zł),

 wprowadzeniem zwrotu z projektu „ Indywidualizacja kluczem do sukcesu ucznia” (96.667 zł),

 dokonaniem  zmniejszenia  planu  dochodów  i  wydatków  do  wartości  po  przetargowych  w 
związku  z  realizacją  zadań  z  zakresu  ochrony  przeciwpowodziowej  sołectwa  Owsiszcze 
dofinansowanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach (161.000 zł)

 
Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane                  

w budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXIX.54.2013 z dnia 19 czerwca 2013 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice

